

F.L. Autodele ApS

Vordingborgvej 78 F, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 68 92 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Frank Løndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.L. Autodele ApS
Vordingborgvej 78 F
4681 Herfølge

Telefon: 56 21 55 10

CVR-nr.: 30 68 92 08

Stiftet: 21. juni 2007

Hjemsted: Køge Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Frank Løndal Jensen
Claus Koch

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Stensbjergvej 7, 4600 Køge

Modervirksomhed

F. Løndal Holding ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.632	2.521	3.166	3.095	2.883
Resultat af primær drift	385	117	368	176	-72
Finansielle poster, netto	-3	-13	-11	-13	17
Årets resultat	297	80	276	123	-29
Balance:					
Balancesum	4.884	4.864	5.378	5.742	5.386
Egenkapital	3.734	3.837	4.157	4.281	4.359

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af autotilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.631.773	2.521.434
1 Personaleomkostninger	-2.178.896	-2.335.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.818	-68.764
Resultat før finansielle poster	385.059	116.685
Andre finansielle indtægter	1.771	5.402
Øvrige finansielle omkostninger	-4.658	-18.096
Resultat før skat	382.172	103.991
2 Skat af årets resultat	-85.427	-23.643
Årets resultat	296.745	80.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-503.255	-319.652
Disponeret i alt	296.745	80.348

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.368	115.186
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.368</u>	<u>115.186</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.368</u>	<u>140.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.866.052	1.712.272
	Varebeholdninger i alt	<u>1.866.052</u>	<u>1.712.272</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.189	1.113.219
6	Udskudte skatteaktiver	18.702	13.489
	Andre tilgodehavender	213.300	228.480
	Periodeafgrænsningsposter	34.615	7.324
	Tilgodehavender i alt	<u>1.287.806</u>	<u>1.362.512</u>
	Likvide beholdninger	1.657.937	1.649.403
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.811.795</u>	<u>4.724.187</u>
	Aktiver i alt	<u>4.884.163</u>	<u>4.864.373</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.684.133	3.187.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.734.133</u>	<u>3.837.388</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	575.286	640.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.640	26.928
Anden gæld	544.104	360.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.030</u>	<u>1.026.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.030</u>	<u>1.026.985</u>
Passiver i alt	<u>4.884.163</u>	<u>4.864.373</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	3.507.040	400.000	4.157.040
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-319.652</u>	<u>400.000</u>	<u>80.348</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	3.187.388	400.000	3.837.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-503.255</u>	<u>400.000</u>	<u>-103.255</u>
	<u>250.000</u>	<u>2.684.133</u>	<u>800.000</u>	<u>3.734.133</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.136.460	2.275.919
Andre omkostninger til social sikring	42.436	60.066
	<u>2.178.896</u>	<u>2.335.985</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.640	26.928
Årets regulering af udskudt skat	-5.213	-3.285
	<u>85.427</u>	<u>23.643</u>
 3. Goodwill		<u>Goodwill</u>
 Kostpris 1. januar 2023		<u>442.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>442.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>442.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>442.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	518.879	580.059
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-61.180</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>518.879</u>	<u>518.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-403.693	-391.109
Årets afskrivninger	-67.818	-73.764
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>61.180</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-471.511</u>	<u>-403.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>47.368</u>	<u>115.186</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	13.489	10.204
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.213</u>	<u>3.285</u>
	<u>18.702</u>	<u>13.489</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>18.702</u>	<u>13.489</u>
	<u>18.702</u>	<u>13.489</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 156 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Løndal Holding ApS, CVR-nr. 30 90 43 38, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyreisen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.